Российская Федерация
Орловская область Должанский район

Рогатинский сельский Совет народных  депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

  14   ноября 2016 года №  9__

Об уполномоченном печатном средстве массовой информации
для официального  опубликования муниципальных правовых актов

В соответствии с частью 3 статьи 47 Федерального закона N 131-ФЗ от 06.10.2003

N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации",  части 5 статьи 38 Устава Рогатинского сельского поселения,

Рогатинский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Уполномоченным печатным средством массовой информации, в котором

осуществляется официальное опубликование нормативных правовых актов Рогатинского
сельского поселения считать  общественно-политическую газету Должанского района

«Знамя труда» и   общественно-политическую газету Орловской области «Орловская
правда»".

2. Официальным опубликованием муниципального правового акта считается
первая публикация его полного текста в уполномоченном печатном средстве массовой
информации, установленном в пункте 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
4. Настоящее  решение   обнародовать в установленном порядке и разместить на

официальном сайте Должанского района.

Глава Рогатинского сельского  поселения                                                      А.А.Мельников